Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPTRITO SA]VTO

LEI MUNICIPAL N',2.244, DI.] 28 DE OUTUIìRO DB 2020.

ALTERA A nnnAçaO DA

MUNICIPAL NO. 2.230, DE 25

SIITEMBRO DIì 2020.

LEI
DE

O PIìEFEITO MUNICIPAL DE MARECFIAI- FLORIANO, ESTADO DO ESPIRII'O

SANTO, no uso de suas atribuições legais, fàz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte I-ei:

Art. 1o F'ica, por esta Lei, alterado o Art. 1'da Lei Municipal n".2.230, de 25 de setembro de

2020, passando a vigorar coûr a seguinte redação:

"Art, lo Fica, por esta LeL denominada de "Rua Nillo Sunta Clara", a rua com início do

lado esquerdo da subida que dá acesso a lgrejo Católica da localidacle de Bont Jesus, aÍé q

ponÍe do Sr. Nillo Santa Clara (ln Mentoriant), ne sÍe Município. "

Art.2n Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floriano/llS, 28 de Outubro de2020.

I,OIIENZONI
Prefcito Municipnl

Prefeitura MuniciPal de Marecnati:loriano
SANCIONO

QTJE RECEBE O N"

MUN

Projcto de l,ci n". 068/2020 - ¡\r¡tor: Cezal l-adcr¡ llonchi Jtrnior

Rua David Canal, no 57, Centro, lVarechal Floriano - ES - CEP 29255'000
Telefax: (O**)27 32BB 1367 - (O**)2.7 32-fl8 111i - Ema¡l: gabinete@marechalfloriano.es,gov.br